

Garant Glostrup ApS

Tavleholmsvej 2C
2600 Glostrup
CVR-nr. 42 27 84 40

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Lars Brøndum Hagehorn Frødstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garant Glostrup ApS Tavleholmsvej 2C 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42 27 84 40 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Brøndum Hagehorn Frødstrup, Direktør Allan Dam, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive detail- og grossisthandel med salg af tæpper, gulve, gardiner, markiser, fliser og anden hermed beslægtet virksomhed indenfor rammerne af Garant kæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.939.677 kr. mod 2.523.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.333 kr. mod -583.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er fortsat i opstartsfasen og resultatet er derfor påvirket af omkostninger i forbindelse med opstart og udvikling.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt selskabskapitalen pr. 30. juni 2023, men forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening, der henvises til årsrapportens note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	6/4 2021 - 30/6 2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.939.677	2.523.601
2 Personaleomkostninger	-3.799.556	-2.983.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.309	-140.350
Driftsresultat	-37.188	-599.760
3 Øvrige finansielle omkostninger	-150.907	-144.918
Resultat før skat	-188.095	-744.678
Skat af årets resultat	36.762	160.728
Årets resultat	-151.333	-583.950
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.333	-583.950
Disponeret i alt	-151.333	-583.950

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.181.343	1.358.652
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.181.343</u>	<u>1.358.652</u>
5 Deposita	710.868	543.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>710.868</u>	<u>543.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.892.211</u>	<u>1.901.692</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	653.895	676.907
Varebeholdninger i alt	<u>653.895</u>	<u>676.907</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.626.183	1.133.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.900	3.800
Udskudte skatteaktiver	187.106	160.728
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.384	0
Andre tilgodehavender	167.612	132.612
Periodeafgrænsningsposter	99.851	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.127.036</u>	<u>1.430.855</u>
Likvide beholdninger	1.063.477	995.318
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.844.408</u>	<u>3.103.080</u>
Aktiver i alt	<u>5.736.619</u>	<u>5.004.772</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-735.283	-583.950
Egenkapital i alt	-695.283	-543.950
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.125.800	2.831.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.125.800	2.831.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder	335.594	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.013.274	969.794
Anden gæld	779.009	281.514
Periodeafgrænsningsposter	1.178.225	1.466.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.306.102	2.717.322
Gældsforpligtelser i alt	6.431.902	5.548.722
Passiver i alt	5.736.619	5.004.772
1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-583.950	-583.950
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-583.950	-543.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.333	-151.333
	40.000	-735.283	-695.283

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen pr. 30. juni 2023, men forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	6/4 2021 - 30/6 2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.639.552	2.865.201
Pensioner	93.961	80.897
Andre omkostninger til social sikring	66.043	36.913
	3.799.556	2.983.011
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	150.907	144.918
	150.907	144.918

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.499.002	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.499.002</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.499.002</u>	<u>1.499.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-140.350	0
Årets afskrivninger	<u>-177.309</u>	<u>-140.350</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-317.659</u>	<u>-140.350</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>1.181.343</u>	 <u>1.358.652</u>
 5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	543.040	0
Tilgang i årets løb	<u>167.828</u>	<u>543.040</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>710.868</u>	<u>543.040</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>710.868</u>	 <u>543.040</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
 Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
 7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>3.125.800</u>	<u>2.831.400</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.125.800</u>	<u>2.831.400</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditorer, er der afgivet garantistillelse på 450 t.kr. pr. 30. juni 2023.		

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med en årlig leje på ca. t.kr. 1.086. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6,5 år og en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 7.059.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med en årlig ydelse på ca. t.kr. 109. Leasingperioden har en restperiode på ca. 3 år, svarende til en forpligtelse på t.kr. 340.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PEAK Investment ApS, CVR-nr. 42276898, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
